
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  

учреждение «Центр развития ребенка – детский сад "Колокольчик" 

 п. Витим» муниципального образования "Ленский район"  

Республики Саха(Якутия) 

__________________________________________________________________________             
 678152,  Республика Саха (Якутия),  Ленский район,  п. Витим, ул. Полевая, 20, (kolokolvitim@mail.ru), тел. 8(41137) 35677 

 

 

Выписка из приказа 

 

31.08.2021 г. № 205 

п.Витим 

 

О проведении аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным 

приказом Минобрнауки от 07.04.2014 № 276, в целях проведения аттестации работников 

для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников (приложение № 

1). 

2. Провести аттестацию на соответствие занимаемой должности «воспитатель» 

следующих работников. 

3. Создать аттестационную комиссию с персональным составом (приложению № 2). 

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников 

организации согласно графику. 

5. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации 

предоставить материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные 

сведения от работников) директору в срок до 02.11.2021. 

6. Секретарю аттестационной комиссии ознакомить аттестуемых работников и членов 

аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 02.09.2021. 

 

И.о. директора  Е.Н. Берюх 

С приказом озгнакомлены: 

mailto:kolokolvitim@mail.ru


 Приложение № 2 

к приказу МКДОУ ЦРР-детский сад 

«Колокольчик» п.Витим 

от 31.08.2021 № 205 

 

Состав аттестационной комиссии 

Председатель комиссии И.о.директора Берюх Е.Н. 

Заместитель председателя Воспитатель Шкоденко И.Г. 

Секретарь комиссии Учитель-логопед Светлолобова О.А. 

Член комиссии Ведущий специалист по кадрам Басырова Ю.В. 

Член комиссии Воспитатель  Мельникова Т.Б. 

 


		МКДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД "КОЛОКОЛЬЧИК" П. ВИТИМ
	Я являюсь автором этого документа




